
UCHWAŁA NR 51.388.2014
RADY MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Miasta Rydułtowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz.1399 z późn. zm.) oraz 
art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.)

Rada Miasta Rydułtowy
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wodzisławiu Śląskim,

oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych,
zgodnie z uchwałą Nr XLIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r.

uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Rydułtowy, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr 30.208.2012 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 7 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Rydułtowy (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 854), 
zmienionej uchwałą Nr 34.244.2013 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 21 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 
2930) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 2 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: „13) żużle i popioły z budynków ogrzewanych 
paliwem stałym",

2) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do wyposażenia 
nieruchomości w pojemniki przeznaczone do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych o minimalnej 
pojemności 80 l.”,

3) w § 3 po ust. 5 dodaje się ust.5a w brzmieniu: „5a. W przypadku, gdy na danej nieruchomości powstają 
odpady, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 13, właściciele nieruchomości zobowiązani są do wyposażenia 
nieruchomości w pojemniki przeznaczone do ich zbierania o minimalnej pojemności 80 l.”,

4) w § 3 po ust. 5a dodaje się ust.5b w brzmieniu: „5b. Liczba i pojemność pojemników, o których mowa 
w ust.5 i ust.5a, powinna być dostosowana do liczby osób korzystających z pojemników, ilości 
wytwarzanych odpadów oraz częstotliwości ich odbierania, określonej w harmonogramie przez 
przedsiębiorcę,o którym mowa w § 4 ust. 1.”,

5) w § 3 po ust.8 dodaje się ust.8a. w brzmieniu: „8a. Przepisu ust.8 nie stosuje się w przypadku pojemników 
do zbierania odpadów, o których mowa w § 2 ust.2 pkt 13.”,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 4913



6) w § 4 po ust.3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: „3a. Żużle i popioły z budynków ogrzewanych paliwem 
stałym usuwane są z terenu nieruchomości zgodnie z harmonogramem wywozu, o którym mowa w ust.1, 
który zapewni częstotliwość odbioru nie rzadszą niż 1 raz w miesiącu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy.

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewodztwa Śląskiego.  

 

 Przewodniczacy Rady Miasta Rydułtowy

Lucjan Szwan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4913


		2014-10-02T11:56:03+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




